



304 Koracy, aby według porządku, i p. Kwoła Stefana, i a Ordinem, redygowani byli  
z strony Inflantskiej ziemi, dobrze to Jmci, upatrowai rary, że ta Prowincja, inaczey  
uspokoic się, nie może, poki ten Nieprzyjaciel, z Episcopa swego, znesiony nie będzie. W  
toż poruczeramy, to W. Wostom naszym, aby zarówno, z innymi Wódzami, tak gruntowny  
obronę, i popadnie woyny, tej namowili, iakoby Nieprzyjaciel, ten nie tylko z Inflant  
koroniony był, ale i Szwecja, która z wielką niesławia, Narodu naszego, w ręku  
jest, pod władzę i podburzenie, Jmci, przysię mogła. Jednakże, w śluby Jmci,  
bo swą, tę expeditiā, odprawowai miał, to, pod uwarzenie, Jmci, W. Senatorow, którzy  
to jest, powinności, bezpieczeństwa, tak Jmci, iako i Korony naszej, postregai porucze  
Instrumenta publica, około śięstwa Truskiego, iż mimo Stanow Koronnych, te  
dane są, w tym, nie żadniakie ubliżenie, Prawu popolitemu, stało się, wiedząc, iż  
terita, magis reprehendi, quam corrigi possunt, zlecamy W. Wostom, aby z innymi  
szacę się, takowym postępkiem, na polym, drogę zagrodzili. A odprawę, Wostom Trusk  
taką namowili, którzyby pożytek, i cadości wierechności, supremi Domini, z sobą  
nowiła.

Ji na zaiąg Moskiewski, Jmci, dalsze obo, mieć chce, prosić Jmci, aby z Stany Koron  
nem, o tym obmyśliwad, ioby iako, z naylepszym Wódzami, być mogło.

Upominki Tatarskie, prosić Jmci, aby na tym Sejmie, namowione, i ukazane były, gdyż  
nie bezpieczeństwa, krajow naszych, na tym, naywięcej należy.

Czynienie liczb z Poborow, na przeszdym Sejmie, zarekley, która przez niedoyscie  
jest rozzerwana, zlecamy to W. Wostom, aby na tym Sejmie, popadnie było, waniąc to, aby  
Pobory, wzetaki na polym, ninacz inszego, tylko na same, wojenne potrzeby, obtracane  
których poborow, widząc potrzebę, W. i na ten czas, się nie wzbuniamy, zgradzając się,  
z innymi Wódzami.

Chwałny mord, zainego, i W. zafwionego, czdowicka, Stawney pamięci, W. Wodkow  
kamienieckiego, iż nam wszystkim, radośny, bardzo jest, prosić Jmci, W. Wostom, maia  
Taske swą, potomstwa jego, ozywiając, w nich, zasługi Cyca Jmci, pokarai rary, a ni  
kowi, rozlania jego, za którą to surowoleństwo, taką gorę, wziędo, że w domach naszych,  
checkich, bezpieczeństwa zdrowia, i dobra naszego, być nie możemy, dostaniem tych zdozry  
zemnie się rozkazad, którzy iż snai, w Wotoskiej ziemi, swoje Uchody, i receptacula  
aby Jmci przykazac, i Wódze Wotoskie mu, rary, iakoby to surowoleństwo, z gruntu  
i bezpieczeństwa Szlacheckie, na polym przywroczone, być mogło. a Starostowie, Uchod  
aby za napomnieniem, Jmci, w powinności się, swej porucwali, i takowym Tobro  
w iurisdicjach swych, wzreorac się nie dali.

Obywatele Ziemi Halickiej, Religię Greekiej, w naborze iustorie, i porządkach swych,  
sacnych, uwarzenie się być rozumieia, prosić Jmci, aby przy wolnościach, i prerog  
wach swych, zachowani byli.

Correctura Jurium, aby iuz namowionym porządkiem, swym, przez lez Gjoby, i  
solarium, które się postanowido, i oddado, koniecznie do effectu, przyrząd, pilnie się  
starać W. Wostom, maia.

Ji żadney, większey przeszkody, sprawiedliwosci, naszej, na Trybunalach, nie widziemy  
te, iż Gjoby Senatorskie, sędziami Trybunalskimi, zostaią, uilnie o to Jmci, prosić,  
sady te, iako mere equestri ordini, należące, przy samym stanie, szlacheckim, zostawali,  
się bez wzetakiem remissii, których się namnożydo, siła, konczyły, zwdaszera, in casu  
plicibus, które ani żadnego novum emergere, za jobą nie noszą, Prawem są op  
i similibus decedat, declarowane, i uwarowane.

Remissie wszystkie, prosić Jmci, aby z pilnością, sądrone były.

Commissia, między Pańskoy przyległemi, iż woyna, Multaniska, przerwana, effectum  
go nie wzięła, a konyudy, i zabory, z obu stron, nie made, takie, któreby zaiąg W. za  
przyniesi moły, dzieia, się, prosić Jmci, aby iako nayprędzey, kommissare, narnaryc  
czył, którzyby porozumiewazy się, z postroinnemi Pań, takowey swywoi, iak nayprędzey, zab

Wnioś to, w kodo nasze, proce Vojda swego, Hospodas Jme Woborski, iakoby koracy, iakiegi  
inzego Hospodas zyka, chcec prowadzić, na Varskoo, Woborskie; na Ukrairie kupili sie, cre.  
mu, aby Jmci, autate sua, zabiezić raczyt, pilnie są o to, W. Vostlowie, statae maia.

Nie idnego Vowiatu, albo Wdchwa, ale wrystkiy W, powinnoje est, obmysliwac, pra.  
mia, ludziom zasturionym. Vrezo ze Jme, Van Jakub konyeinski, bedae pojmany, na pobra.  
bie W, od nieprzyaciela kroya swiętego, w więzieniu, dlugo był, zlecamy to W. Vostlom, aby  
o tym obmysliwali, iakoby mu ukazane, bydy, i aby go finalitet dostly, te 2000 Lt, które mu  
były narazzone, przed tym, u Voborcey Kitowskiego.

Prosic W. Vostlowie, Jmci maia, aby na dawne, i znaczne poslugi, Yana Jana Estrowskiego,  
wzglad mieć raczyt.

Takze tez prosic Jmci, aby W. Wolcy, potomkowie, nieboszczyka Rotmistra Kamie.  
nieckiego, te resztkę zastugi, Prodka Jch, secundum confirmationem, Jurum, odnieśli.  
Voyczynic sie W. Vostlowie, maia, do Jmci, aby sprawe Jchme W. Danilowierow, która  
proce cras nie mały, odlogiem lery, na tym Seymie, decydowac raczyt.

Za Jmeia, te V. Czermnickim, Woyckim Kamienieckim, W. Vostlowie, Jntecessia, do Jmci  
uczynic maia, żeby sprawa Jego, z V. Koolikowskim, na tym Seymie, koniec Jwoy wzięta.

Za Vanem Jugoszewskim, prosic W. Vostlowie, maia, aby sprawiedliwosci, odniest, z Ryian,  
Wory nie winnie, zamordowali, Brata Jego, w Surbie W. Stey, będącego, który na Lepedika

Jnflantska, wiodł piechotę.

Yano w Wywlow, krywda, ze jest walka, ze obrutnym i nie słychanym, zamordowaniem,  
przeciwko Prawom, swobodom, i wolnościom Sclacheckim, zycia Jch, prosic W. Vostlowie maia,  
aby nieodwrocnie, Executia, na Seymie, nad temi nalezdnikami, i meżoboycami, Jmci wy.  
nie raczyt.

które adykaty, wryzi mianowane, J. Adam Hieronim Sieniawski, Podczaszny koronny,  
J. Mikolay Danilowier, Starosta Dookobyski, iako Maszralek, Seymu tego, i insi Uroz.  
dnicy Ziemscy, rękami swymi podpisali, i pieczęci swe przycisnęli. Datt ut supra.

Zgadza się, z tą kopią wspanierowną,  
z której jest zrobiona.  
L. Golebiowski.